Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełniania 
tego warunku udziału w postępowaniu.

4. Sytuacja ekonomiczna lub finansowa:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że 
posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości nie mniejszej 
niż 1 500 000,00 zł (słownie: jeden milion pięćset tysięcy zł 00/100). 

5. Zdolność techniczna lub zawodowa.
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełniania 
tego warunku udziału w postępowaniu.

Uwaga – dot. ust. 4:
Do przeliczenia na PLN wartości wskazanej w dokumentach złożonych